
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2022г к» /56

с. Быстрый Исток

О внесении дополнений в постановление 
администрации Быстроистокского района 
от 13.06.2019 № 196 «Об утверждении 
схемы размещения рекламных
конструкций»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 
года № 38-Ф3 «О рекламе» и на основании согласования Управления 
строительства и территориального планирования Минстроя Алтайского края, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский район, 
администрация Быстроистокского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схемы размещения рекламной конструкций на территории 
муниципального образования Быстроистокский район, утвержденные 
постановлением администрации Быстроистокского района от 13.06.2019 № 196, 
следующие дополнения:

- Рекламная конструкция № 6 (прилагается);
- Рекламная конструкция № 7 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление и схему размещения 
рекламных конструкций на официальном сайте администрации Быстроистокского 
района Алтайского края

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района А.Г. Вавилова.

Г лава района Д.А. Попов

Притчин Алексей Александрович 
(38571) 22-4-01


